4 PENTEADO ELABORADO com no mínimo as 

seguintes condições: - lavagem do cabelo, rabo 

de cavalo, coque com ou sem fios soltos, trança, 

cabelo preso na lateral, moicano feminino ou 

babyliss preso ou solto. 

100 R$ 88,80  R$8.880,00 

TOTAL R$ 37.680,00 

VALOR TOTAL 

R$37.680,00 

TRINTA E SETE MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS  

VIGÊNCIA: 21/05/2025 à 16/05/2026. 

Ronda Alta, 21 de maio de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/